CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DO DEPUTADO LIRA

ACRESCIMO

(Do Sr. Deputado LIRA)

Ao PL N°
Crédito Adicional a Lei Orgamentaria
Anual do Distrito Federal no valor de

R$ 8.287.109,00

EMENDA DE PLENARIO N° (5 O

1119/2016, que abre

VALOR: R$ 450.000,00

Uo |ESF| F

PROG

ACAO

coD,
SUBT

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

22201 | 1 |15

6208

1110

NOVO

CONSTRUGAO DE
BALAO DE ACESSO
A0 BAIRRO MORRO
pA CRUZ EM SAO
SEBASTIAO

14

100

449051

1

300.000,00

22201 | 1 |15

6210

1836

NOVO

IMPLANTAGAO DE
NOVOS PONTOS DE
ILUMINAGAO PUBLICA
NA AREA RURAL
CAFE SEM TROCO-
REGIAO
ADMINISTRATIVA DO
ParRANOA-RA VII

07

100

4490561

150.000,00

"ANCELAMENTO

VALOR: R$ 450.000,00

UO |(ESF| F

PROG

AGAO

coOD.
SUB.

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

28116 | 1 | 15

6210

1110

9881

EXECUGAOD DE
OBRAS DE
REVITALIZAGAO,
URBANISMO E
INFRAESTRUTURA
NA REGIAD
ADMINISTRATIVA
DE SAO SEBASTIAD
-RAXIV.

99

100

449051

1

450.000,00

an
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JUSTIFICACAO

E

Praga Municipal — Quadra 2 — LOL

www.cl.df.gov.br
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