

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO DEPUTADO LIRA



EMENDA DE PLENÁRIO Nº 60

(Do Sr. Deputado LIRA)

Ao PL Nº 1119/2016, que abre Crédito Adicional à Lei Orçamentária Anual do Distrito Federal no valor de R\$ 8.287.109,00

VALOR: R\$ 450.000,00

VALOR: R\$ 450.000,00

ACRÉSCIMO

UO	ESF	F	SUBF	PROG	AÇÃO	CÓD. SUBT	SUBTÍTULO	REG	FTE	NAT	QTDE	VALOR
22201	1	15	451	6208	1110	NOVO	CONSTRUÇÃO DE BALÃO DE ACESSO AO BAIRRO MORRO DA CRUZ EM SÃO SEBASTIÃO	14	100	449051	1	300.000,00
22201	1	15	451	6210	1836	NOVO	IMPLANTAÇÃO DE NOVOS PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ÁREA RURAL CAFÉ SEM TROCO-REGIÃO ADMINISTRATIVA DO PARANOÁ-RA VII	07	100	449051	1	150.000,00

ANCELAMENTO

UO E	SF	F	SUBF	PROG	AÇÃO	CÓD. SUB.	SUBTÍTULO	REG	FTE	NAT	QTDE	VALOR
28116	1	15	451	6210	1110	9981	EXECUÇÃO DE OBRAS DE REVITALIZAÇÃO, URBANISMO E INFRAESTRUTURA NA REGIÃO ADMINISTRATIVA DE SÃO SEBASTIÃO – RA XIV.		100	449051	1	450.000,00

JUSTIFICAÇÃO

OBJETIVA REALOÇÃO DE RECURSOS PROAMENTÁRIOS

EM,

DEPUTADO LIRA - PHS

Praça Municipal – Quadra 2 – Lote 5 – CEP 70094-902 — Brasília-DF – Tel. (61) 3348-8000 www.cl.df.gov.br